
Montée en OR  19 mai 2019

REALISE Temps

1 53 De Spa François LG4511/A3 Lotus Elan 1595 1963 Ardennes B 01:25,328 01:20,976

2 43 Destexhe Grégoire LG4402/A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:27,265 01:22,814

3 46 Delhez Johnny LG55/TP-A4 Ford Escort mk2 2000 1977 C 01:26,185 01:25,409

4 55 Cornet Bernard LG4505/A3 Vw 1303s 2400 1983 Ardennes S/R 01:30,414 01:31,228

5 56 Bouille Christophe LG4444/A4 Vw Polo g40 1300 1978 Ardennes S/R 01:31,917 01:31,365

6 59 Kevers Tony LG5122/A1 Vw Golf 2 1800 1986 EBV C 01:30,726 01:32,359

7 64 Gilles Geoffrey LG6546/A4 Vw Polo g40 1300 1987 Maquisard D 01:30,540 01:32,441

8 85 Gulpen Christophe LG5143/A3 Peugeot 205 gti 1900 1987 EBV C 01:32,746 01:34,694

9 49 Châtelain Olivier LG4411/A4 Opel Corsa gsi 1600 1989 Ardennes B 01:32,768 01:35,273

10 63 Wathlet David LG5057/A4 Opel Corsa 1600 1989 ACT B 01:33,503 01:36,028

11 44 Delhez Alexandre LG56/TP-A4 Ford Escort mk1 2000 1974 C 01:38,756 01:36,978

12 58 Close Pascal LG4276/A3 Vw Golf gti 1588 1979 Can-ham B 01:37,973 01:37,679

13 60 Gulpen Jordan LG5137/A3 Opel Corsa gsi 1600 1989 EBV B 01:36,040 01:38,633

14 150 Chacon Riuz Eduardo LG5053/A3 Vw Golf 1800 1986 ACT C 01:37,552 01:39,308

15 50 Chacon Ruiz Maxime LG5064/A3 Vw Golf 1800 1986 ACT C 01:37,976 01:39,740

16 42 Closjans Michel LG6535/A4 Porsche 356 pré a 1590 1952 Maquisard B 01:50,817 01:41,508

17 51 Chacon Ruiz Anthony LG5052/A3 Vw Golf 2 1595 1983 ACT B 01:40,726 01:41,633

18 48 Wauthier Guy LG4759/A3 Opel Ascona 2400 1991 Hesbaye S/R 01:40,211 01:43,518

19 52 Wathlet Pascal LG5189/A3 Opel Corsa b 1600 1994 EBV B 01:40,508 01:44,729

20 47 Panozzo Cyril LG5303/A3 Opel Ascona b 2000 1980 EBRT C 01:45,895 01:45,895

21 36 Beckers Benoit LG4292/A4 Peugeot 106 1300 1992 EBRT A 01:43,812 01:47,549

22 161 Boxho Christian LG5069/A4 Opel Manta 2400 1998 ACT S/R 01:46,802 01:52,569

23 26 Vassen Vincent LG4448/A4 Seat Ibiza 1500 1990 Ardennes B 01:52,030 01:55,391

24 61 Hutse Henri 05055/A3 Opel Manta 2400 1998 ACT S/R 02:04,161 02:10,866

25 27 Depelsenaire Denis LG60/TP-A4 Mini Sprint 1300 1966  A NP NP

Cyl Année ClPos N° Nom Lic Voiture Ecurie
OR



Montée en OR  19 mai 2019

REALISE Temps REALISE Temps

1 53 De Spa François LG4511/A3 Lotus Elan 1595 1963 Ardennes B 01:25,328 01:20,976 01:28,473 01:23,961

2 43 Destexhe Grégoire LG4402/A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:27,265 01:22,814 01:30,233 01:25,631

3 46 Delhez Johnny LG55/TP-A4 Ford Escort mk2 2000 1977 C 01:26,185 01:25,409 01:31,651 01:30,826

4 59 Kevers Tony LG5122/A1 Vw Golf 2 1800 1986 EBV C 01:30,726 01:32,359 01:29,539 01:31,151

5 55 Cornet Bernard LG4505/A3 Vw 1303s 2400 1983 Ardennes S/R 01:30,414 01:31,228 01:33,550 01:34,392

6 56 Bouille Christophe LG4444/A4 Vw Polo g40 1300 1978 Ardennes S/R 01:31,917 01:31,365 01:35,982 01:35,406

7 49 Châtelain Olivier LG4411/A4 Opel Corsa gsi 1600 1989 Ardennes B 01:32,768 01:35,273 01:35,352 01:37,927

8 63 Wathlet David LG5057/A4 Opel Corsa 1600 1989 ACT B 01:33,503 01:36,028 01:35,375 01:37,950

9 64 Gilles Geoffrey LG6546/A4 Vw Polo g40 1300 1987 Maquisard D 01:30,540 01:32,441 01:37,115 01:39,154

10 85 Gulpen Christophe LG5143/A3 Peugeot 205 gti 1900 1987 EBV C 01:32,746 01:34,694 A A

11 44 Delhez Alexandre LG56/TP-A4 Ford Escort mk1 2000 1974 C 01:38,756 01:36,978

12 58 Close Pascal LG4276/A3 Vw Golf gti 1588 1979 Can-ham B 01:37,973 01:37,679

13 60 Gulpen Jordan LG5137/A3 Opel Corsa gsi 1600 1989 EBV B 01:36,040 01:38,633

14 150 Chacon Riuz Eduardo LG5053/A3 Vw Golf 1800 1986 ACT C 01:37,552 01:39,308

15 50 Chacon Ruiz Maxime LG5064/A3 Vw Golf 1800 1986 ACT C 01:37,976 01:39,740

16 42 Closjans Michel LG6535/A4 Porsche 356 pré a 1590 1952 Maquisard B 01:50,817 01:41,508

17 51 Chacon Ruiz Anthony LG5052/A3 Vw Golf 2 1595 1983 ACT B 01:40,726 01:41,633

18 48 Wauthier Guy LG4759/A3 Opel Ascona 2400 1991 Hesbaye S/R 01:40,211 01:43,518

19 52 Wathlet Pascal LG5189/A3 Opel Corsa b 1600 1994 EBV B 01:40,508 01:44,729

20 47 Panozzo Cyril LG5303/A3 Opel Ascona b 2000 1980 EBRT C 01:45,895 01:45,895

21 36 Beckers Benoit LG4292/A4 Peugeot 106 1300 1992 EBRT A 01:43,812 01:47,549

22 161 Boxho Christian LG5069/A4 Opel Manta 2400 1998 ACT S/R 01:46,802 01:52,569

23 26 Vassen Vincent LG4448/A4 Seat Ibiza 1500 1990 Ardennes B 01:52,030 01:55,391

24 61 Hutse Henri 05055/A3 Opel Manta 2400 1998 ACT S/R 02:04,161 02:10,866

25 27 Depelsenaire Denis LG60/TP-A4 Mini Sprint 1300 1966  A NP NP

Cyl Année ClPos N° Nom Lic Voiture
Super Finale

Ecurie
OR



Montée en OR 19 mai 2019 

N' Cyl Année Cl 
OR Super Finale Final Three 

Pos Nom Lie Voiture Ecurie 
REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps 

1 53 De Spa François LG4511/A3 Lotus Elan 1595 1963 Ardennes B 01:25,328 01:20,976 01:28,473 01:23,961 01:26,436 01:22,028 

2 46 Delhez Johnny LG55/TP-A4 Ford Escort mk2 2000 1977 C 01:26,185 01:25,409 01 :31,651 01:30,826 01:31,425 01:30,602 

3 43 Destexhe Grégoire LG4402/A3 Lotus Elan 1558 1963 , Ardennes B 01:27,265 01:22,814 01:30,233 01:25,631 01:37,472 01:32,501 

4 59 Kevers Tony LG5122/Al Vw Golf 2 1800 19861EBV C 01 :30,726 01:32,359 01:29,539 01:31,151 
5 55 Cornet Bernard LG4505/A3 Vw 1303s 2400 1983 Ardennes S/R 01:30,414 01:31,228 01:33,550 01:34,392 

6 56 Bouille Christophe LG4444/A4 Vw Polo g40 1300 1978 Ardennes S/R 01:31,917 01:31,365 01:35,982 01:35,406 
7 49 Châtelain Olivier LG4411/A4 Opel Corsa gsi 1600 1989 Ardennes B 01:32,768 01:35,273 01:35,352 01:37,927 

8 63 Wathlet David LG5057/A4 Opel Corsa 1600 1989 ACT B 01:33,503 01:36,028 01:35,375 01:37,950 
9 64 Gilles Geoffrey LG6546/A4 Vw Polo g40 1300 1987 Maquisard D 01:30,540 01:32,441 01:37,115 01:39,154 

10 85 Gulpen Christophe LG5143/A3 Peugeot 205 gti 11900 1987 EBV C 01:32,746 01:34,694 1 A A 

11 44 Delhez Alexandre LG56/TP-A4 Ford Escort mkl 2000 1974 C 01 :38,756 01:36,978 
12 58 Close Pascal LG4276/A3 Vw Golf gti 1588 1979 Can-ham B ' 01 :37,973 01:37,679 
13 60 Gulpen Jordan LG5137/A3 Opel Corsa gsi 1600 1989 EBV B ' 01:36,040 01:38,633 
14 150 Chacon Riuz Eduardo LG5053/A3 VwGolf 1800 1986 ACT C 01:37,552 01:39,308 
15 50 Chacon Ruiz Maxime LG5064/A3 VwGolf 1800 1986 ACT C 01:37,976 01:39,740 i 

16 42 , Clos jans Michel LG6535/A4 Porsche 356 pré a 1590 1952 Maquisard B 01:50,817 01:41,508 
1 

17 51 Chacon Ruiz Anthony LG5052/A3 VwGolf 2 1595 1983 ACT B 01:40,726 01:41,633 
18 48 :wauthier Guy LG4759/A3 Opel Ascona 2400 1991 Hesbaye S/R 01 :40,211 01:43,518 
19 52 IWathlet Pascal LG5189/A3 Opel Corsa b 1600 1994 EBV B 01:40,508 01:44,729 
20 47

1 
Panozzo Cyril LG5303/A3 Opel Ascona b 2000 1980 EBRT C 01:45,895 01:45,895 I 

21 36 Beckers Benoit LG4292/A4 Peugeot 106 11300 1992 EBRT A 01:43,812 01:47,549 1 

22 161 Boxho Christian LG5069/A4 Opel Manta 12400 1998 ACT S/R 01:46,802 01:52,569 1 
23 26 Vassen Vincent LG4448/A4 Seat Ibiza 1500 1990 Ardennes B 01 :52,030 01:55,391 
24 61 Hutse Henri 05055/A3 Ope! Manta 2400 1998 ACT S/R 02:04,161 02:10,866 i 
25 1 27 Depelsenaire Denis LG60/TP-A4 Mini Sprint 1300 1966 A NP NP I 
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N° Cyl. Année

1 13 Ruwet Jean-marc LG 5406 A3 Ardennes 0 Ford Rs2000 1998 1979

2 46 Delhez Johnny LG 55 TP-A4 0 C Ford Escort mk2 2000 1977

3 12 Tapai Jfrancois LG 5074 A4 Act 0 Ford Escort mk2 2000 1977

Voiture

ESCORT

NOM Prénom Licence



N° Cyl. Année

1 47 Panozzo Cyril LG 5303 A3 Ebrt C Opel Ascona b 2000 1980

2 52 Wathlet Pascal LG 5189 A3 E.b.v B Opel Corsa b 1600 1994

3 86 Noel Tony LG 10 TP-L 0 0 Bmw E36 4p 2000 1991

NOM Prénom Voiture

SPECTACLE
Licence



Liste des engagés 
N• NOM Prénom Prov l.ic I.}tpg_ Ecurie Cl Voiture Modèle Ç}t!. Année Homologation 

1 1 Morainville Henry LG 59 TP-L Triumph Tr3 1998 1958 

2 2 Faway Jean-lue LG 4476 L Ardennes Nsu Tt 1280 1967 

3 3 Malemprée Frédérick LG 19 TP-L Vw Cox 1700 1969 

4 4 Cloes Jean remy LG 87 TP-L Nsu Tt 1177 1972 

5 5 Favé lesage Joël LG 74 TP-L Alpine A110 1800 1972 

6 6 Pesser Francis LG 4675 A3 Hesbaye Opel Ascona a 2000 1973 

7 7 Trillet Michel LG 41 TP-L Toyota 1000 1000 1974 

8 9 Mafit Etienne LG 21 TP-L Morris Coopers 1275 1975 

9 10 Faraci Lillo LG 29 TP-L Vw Golf 2 1800 1987 

10 11 Ramu David LG 3 TP-L Sylva Striker 1700 1976 

11 12 Tapai Jfrancois LG 5074 A4 Act Ford Escort mk2 2000 1977 

12 13 Ruwet Jean-marc LG 5406 A3 Ardennes Ford Rs2000 1998 1979 

13 14 Fortemps Christian LG 5067 A3 Act Ford Escort mk 2 2000 1978 

14 15 Graux Sebastien LG 5130 L Ebv Porsche 924 2000 1978 

15 16 Lefevre Alain LG 1 TP-L Opel Kadett 2000 1978 

16 17 Penders Bernard LG 2 TP-L Porsche 911 SC 3000 1978 

17 18 Ledent Raphael LG 52 TP-L Mitsubishi Colt 1200 1980 

18 19 Ancion Dominique LG 5147 L Ebv Renault 5 alpine gr2 1397 1980 

19 20 Borre mans Philippe LG 53 TP-L Mitsubishi Colt turbo 1400 1980 

20 21 Mees Jean marie LG 4 TP-L Porsche 924 2000 1980 

21 24 Gyet Serge LG 35 TP-L Audi Coupé gt 2200 1985 

22 26 Vassen Vincent LG 4448 A4 Ardennes B Seat Ibiza 1500 1990 5368 

23 27 Depelsenaire Denis LG 60 TP-A4 A Mini Sprint 1300 1966 lière année 

24 28 Luis Philippe LG 4676 A3 Hesbaye Bmw E30 2300 1986 

25 29 Grégoire Albert LG 6765 L Asrt Vw Golf gti 16 v 1800 1987 

26 30 Picard Michel LG 65 TP-L Porsche Carrera 3,2 3200 1987 

27 31 Pypops Frederic LG 71 TP-L Opel Kadett 1800 1988 

28 32 Robbe Philippe LG 79 TP-L Ford Sierra is 2000 1988 

29 34 Letawe Dany LG 5 TP-L Morgan +4 1597 1989 

30 35 Lenoir Etienne LG 76 TP-L Alpine Réplique europa cup rothmans 2500 1989 

31 36 Beckers Benoit LG 4292 A4 EBRT A Peugeot 106 1300 1992 5453 

32 136 Beckers Benjamain LG 62 TP-L Peugeot 106 1300 1991 
33 38 Nassel Laurent LG 40 TP-L Ford Fiesta 1600 1991 
34 39 Giorgetti Luca LG 7 TP-L Bmw Serie3 e36 berline 318is 1800 1994 

35 139 Rommes Jordan LG 6 TP-L Bmw Serie3 e36 berline 318is 1800 . 1994 

36 41 Charles Éric LG 4409 L Ardennes Bmw 325 2500 1991 
37 42 Closjans Michel LG 6535 A4 Maquisard B Porsche 356 pré a 1590 1952 lière année 

38 43 Destexhe Grégoire LG 4402 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 127 

39 44 Delhez Alexandre LG 56 TP-A4 C Ford Escort mkl 2000 1974 5566 

40 46 Delhez Johnny LG 55 TP-A4 C Ford Escort mk2 2000 1977 650 

41 47 Panozzo Cyril LG 5303 A3 Ebrt C Opel Ascona b 2000 1980 5068 
42 48 Wauthier Guy LG 4759 A3 Hesbaye S/R Opel Ascona 2400 1991 Regl MO/ SR 

43 49 Châtelain Olivier LG 4411 A4 Ardennes B Opel Corsa gsi 1600 1989 5375 

44 50 Chacon ruiz Maxime LG 5064 A3 Act C Vw Golf 1800 1986 5395 

45 51 Chacon ruiz Anthony LG 5052 A3 Act B Vw Golf2 1595 1983 lière année 

46 52 Wathlet Pascal LG 5189 A3 E.b.v B Opel Corsa b 1600 1994 5516 

47 53 De spa François LG 4511 A3 Ardennes B Lotus Elan 1595 1963 127 

48 54 Chacon ruiz Eduardo LG 5053 A3 Act A Autobianchi A112 abarth 1050 1975 5606 

49 55 Cornet Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R Vw 1303s 2400 1983 Regl MO/ SR 

50 56 Bouille Christophe LG 4444 A4 Ardennes S/R Vw Polo g40 1300 1978 5690 

51 58 Close Pascal LG 4276 A3 Can-ham B Vw Golf gti 1588 1979 5731 

52 59 Kevers Tony LG 5122 Al Ebv C Vw Golf 2 1800 1986 5395 

53 60 Gulpen Jordan LG 5137 A3 Ebv B Opel Corsa gsi 1600 1989 5375 
54 61 Hutse Henri 5055 A3 Act S/R Opel Manta 2400 1998 Regl MO/ SR 
55 161 Boxho Christian LG 5069 A4 Act S/R Opel Manta 2400 1998 Regl MO/ SR 

56 63 Wathlet David LG 5057 A4 Act B Opel Corsa 1600 1989 5375 

57 64 Gilles Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D Vw Polo g40 1300 1987 lière année 

58 66 Cornet José LG 9 TP-L Fiat 128 3p 1500 1974 V 
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Liste des engagés 
No NOM Prénom Prov Lie ~ Ecurie Cl Voiture Modèle Çyl Année Homolog_ation 

59 .67 Orlamunder Patrick LG 45 TP-L Fiat 128 grup 2 1180 1975 

60 68 Martens Dominique LG 84 TP-L Honda Civic 1600 1978 

61 69 Letocart Lucien LG 5030 L Osr Opel Manta b 1998 1978 

62 71 Buhne Joël LG 5072 A4 Act Opel Ascona b 2000 1979 

63 171 Leclercq Jerome LG 5073 A4 Act Opel Ascona b 2000 1979 

64 72 Derua Jean claude LG 27 TP-L Volkswagen Scirocco 1600 1981 

65 74 Tilkin Jean-denis LG 31 TP-L Vw Golf 16v 2000 1983 

66 75 Despa Rene LG 58 TP-L Renault 5 gt turbo 1400 1986 

67 175 Renard Simon LG 24 TP-L Renault 5 gt turbo 1400 1986 

68 76 Frehisse Angelique LG 4571 A4 Chawresse Suzuki Swift 1300 1987 

69 77 Mohr Daniel LG 47 TP-L Honda Civic 1400 1989 

70 78 Noe! Alain LG 11 TP-L Golf 2 1900 1989 

71 79 Delise Eric LG 37 TP-L Bmw E36 2000 1991 

72 80 Nicolay David LG 4131 A3 Jmc Bmw E30 1995 1989 

73 81 Guillaume Stephane LG 18 TP-L Bmw 325 e36 2500 1989 

74 82 Scion Michael LG 49 TP-L Bmw E30 2500 1985 

75 83 Wathlet Dylan LG 42 TP-L Vw Golf 1800 1990 

76 183 Goblet Bryan LG 43 TP-L Vw Golf 1800 1990 

77 84 Desitter Patrick LG 6735 L Asrt Bmw E36 1600 1991 

78 85 Gulpen Christophe LG 5143 A3 Ebv C Peugeot 205 gti 1900 1987 5325 

79 86 Noe! Tony LG 10 TP-L Bmw E36 4p 2000 1991 

80 87 Cutello Yoni LG 39 TP-L Bmw E36 320i 2500 1991 

81 88 Vroonen Fabian LG 5198 L EBV Bmw E30 2500 1991 

82 89 Rouschop Johnny LG 6087 A4 Rco Peugeo 205 1100 1992 

83 90 Dubois Eric LG 8 TP-L Lan ci a Delta 1600 1992 

84 91 Desitter Yves LG 6746 L Asrt Bmw E36 2000 1992 

85 93 Gouwy Pieter LG 93 TP-L Nissan Silvia 2000 1992 

86 94 Santinon Xavier LG 22 TP-L Bmw E36 2000 1992 

87 95 Desitter Michael LG 6770 L Asrt Bmw 325 2500 1992 

88 96 Desitter Johnny LG 16 TP-L Bmw E36 2500 1992 

89 97 Kollenberg Alain LG 5071 A4 Act Bmw E30 2400 1989 

90 98 Messina Gaetan LG 15 TP-L Bmw E36 coupé 2500 1992 

91 99 Angarano Jacky LG 14 TP-L Bmw E36 2800 1992 

92 100 Kollenberg Randy LG 50 TP-L Bmw E36 2500 1992 

93 101 Kollenberg Michael LG 54 TP-L Bmw E36 2000 1990 

94 102 De waele Jerome LG 66 TP-L Bmw E36 325i 2500 1993 

95 103 Rousseau Frédéric LG 17 TP-L Bmw 323ti 2500 1993 

96 104 Wolkener Harald LG 48 TP-L Bmw E 36 jagermeister 2800 1994 

97 105 Molhan Alexandre LG 6822 L Asrt Subaru lmpreza 2000 2000 

98 106 Dielwart Fabian LG 57 TP-L Bmw E36 2500 1992 

99 107 Hougardy Philippe LG 6774 L ASRT Bmw E36 2000 1993 

-) 



Liste des engagés en Montée en Or 
N" NOM Prénom Prov Lie ~ Ecurie Cl Voiture Modèle ÇY1 Année Homologation 

1 26 Vassen Vincent LG 4448 A4 Ardennes B Seat Ibiza 1500 1990 5368 

2 27 Depelsenaire Denis LG 60 TP-A4 A Mini Sprint 1300 1966 lière année 

3 36 Beckers Benoit LG 4292 A4 EBRT A Peugeot 106 1300 1992 5453 

4 42 Closjans Michel LG 6535 A4 Maquisard B Porsche 356 pré a 1590 1952 lière année 

5 43 Destexhe Grégoire LG 4402 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 127 

6 44 Delhez Alexandre LG 56 TP-A4 C Ford Escort mkl 2000 1974 5566 

7 46 Delhez Johnny LG 55 TP-A4 C Ford Escort mk2 2000 1977 650 

8 47 Panozzo Cyril LG 5303 A3 Ebrt C Opel Ascona b 2000 1980 5068 

9 48 Wauthier Guy LG 4759 A3 Hesbaye S/R Opel Ascona 2400 1991 Regl MO/ SR 

10 49 Châtelain Olivier LG 4411 A4 Ardennes B Opel Corsa gsi 1600 1989 5375 

11 50 Chacon ruiz Maxime LG 5064 A3 Act C Vw Golf 1800 1986 5395 

12 150 Chacon ruiz Eduardo LG 5053 A3 Act C Vw Golf 1800 1986 5395 

13 51 Chacon ruiz Anthony LG 5052 A3 Act B Vw Golf 2 1595 1983 lière année 

14 52 Wathlet Pascal LG 5189 A3 E.b.v B Opel Corsa b 1600 1994 5516 

15 53 De spa François LG 4511 A3 Ardennes B Lotus Elan 1595 1963 127 

16 55 Cornet Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R Vw 1303s 2400 1983 Regl MO/ SR 

17 56 Bouille Christophe LG 4444 A4 Ardennes S/R Vw Polo g40 1300 1978 5690 

18 58 Close Pascal LG 4276 A3 Can-ham B Vw Golf gti 1588 1979 5731 

19 59 Kevers Tony LG 5122 Al Ebv C Vw Golf 2 1800 1986 5395 

20 60 Gulpen Jord- ·bG---,=1,-1_-37 11.J- 1m - B:. op-el ·c;;orsa gs 16€)€) -1:989 1>3'7.J. -
21 61 Hutse Henri 5055 A3 Act S/R Opel Manta 2400 1998 Regl MO/ SR 

22 161 Boxho Christian LG 5069 A4 Act S/R Opel Manta 2400 1998 Regl MO/ SR 
23 63 Wathlet David LG 5057 A4 Act B Opel Corsa 1600 1989 5375 
24 64 Gilles Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D Vw Polo g40 1300 1987 lière année 

25 85 Gulpen Christophe LG 5143 A3 Ebv C Peugeot 205 gti 1900 1987 5325 
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